“ATLANTIK 3” sh.p.k
NIPT K22218003V

Sot, me date 08/02/2021, ne
Durres* km 10, Vore, u mbaijt
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Znj. Valdete Hoxha, e ci

VENDIM I TE SHOQERISE
“ATLANTIK 3” SH.P.K

iiine e shogerise ,,ATLANTIK 3“ SHPK, ne adresen »Autostrada Tirane-

edhja e asamblese se ortakeve te shoqgerise, ku moren pjese:

zoteron 25% te kapitalit te shogerise;

Z.Teki Hoxha, i cili zoteEn 25% te kapitalit te shogerise;

Znj. Ornela Shkrela, ¢ ci
Z. Ridjon Hoxha, i cili zq

zoteron 25% te kapitalit te shogerise;

teron 25% te kapitalit te shogerise;

RENDI I DITES:

Z. Teki Hoxha heq dore niga kuotat e tij prej 25 % , dhe ia kalon Administratorit Z. Ridjon Hoxha

Largimi si ortak i shogeris

e ‘“ Atlantik 3 “ shpk, Z.Teki Hoxha

Z. Ridjon Hoxha , te zoteroje 50 % te kapitalit te shogerise .

Te higet automjetin me ]
Te higet automjetin me 1

arge AA 113 JE
arge AA 806 RH

Mbas diskutimit te rendit te dites] ortaket e shogerise vendosen :

TE

VALDETE HOXHA

il ol

Ngarkohet znj. Valdete H

Largimin si ortak nga shogeria ¢ Atlantik 3 ** shpk i Z. Teki Hoxha .

Te kalojne kuotat e Z. Teki Hoxha prej 25 %, ne emer te administratorit Z. Ridjon Hoxha
Z. Ridjon Hoxha te zoterdje 50 % te kapitalit te shogerise .

Te higet automjeti me targe AA 113 JE

Te higet automjeti me targe AA 806 RH

/{//

oxha per te depozituar vendimin ne Qendren Kombetare te Biznesit.

SHOQERIA ,, ATLANTIK 3 “ SHPK

ORTAKET

ORNELA SHKRELA



